



Bannatyne Hotel Darlington

GARDEN MENU

Served Monday - Saturday from 12pm - 4pm

The Meat One £26

2 Satay Chicken Skewers, 2 Mini Lamb Koftas, 1 Mini Beef Burger, 1 Mini Parmo Chicken Burger, Tandoori Chicken Pieces, Tzatziki with Chapati Bread

The Fish One £26

Coconut Breaded Prawns, Fish Goujons, Prawn Cocktail Boats, Calamari, Aioli Dip, Smoked Mackerel Pate, Brown Bread

The Vegan One £26

Falafel Bites, Vegetable Kebabs, Mini Spring Rolls, Hummus, Cabbage Rolls, Hummus, Naan Breads

The Steak Out One £30

100z Rump Steak Sliced and Cooked to your liking, Caesar & Crispy Onion Lettuce Wedge, Chunky Chips, Onion Rings, Garlic Mushrooms, Grilled Tomato, Peppercorn, Diane and Blue Cheese Sauce

Chicken Burger £14.00

Triple Dipped Southern Fried Chicken Burger with Korean Mayo, Cheese, Crispy Onions served with Asian Slaw and Skin on Fries

Sides £6.00

Beer Battered Onion Rings

Korean Loaded Fries - Spring Onion, Sriracha Mayo, Sesame Seeds (Ve, V, DF, GF on request)

Ranch Loaded Fries - Vegan Ranch Dressing, Dried Crispy Onion (Ve, V, DF, GF on request)

Greek Loaded Fries - Crumbled Lamb Kofta, Tzatziki, Spring Onions Cheesy Fries - Loaded with Mozzarella and Mature Cheddar (Ve, V & DF on request)

Mac 'n' Cheese

Please ask a member of the team if you have any dietary needs. Some Options available for GF and DF sharing boards.

Dishes labelled with GF and DF can be requested when ordering.

GF = Gluten Free DF = Dairy Free V = Vegetarian Ve = Vegan

Concerns about allergies & intolerances? Visit allergymenu.uk & enter the code BAN474

Please ask the Food and Beverage Team for allergen information, in order to make your own menu choice. Please note some products on the menu contain allergens and not all ingredients are listed. This product information may change due to suppliers therefore please make sure you ask for allergen information or inform us of your allergies/dietary requirements every time you make a purchase. You can access allergen information about our menu using the 'allergy menu uk' app or website <https://allergymenu.uk>. This information covers the 14 major allergens. If you are having difficulty viewing this please ask a member of our Team. Equipment in a restaurant/kitchen area is shared and cross contamination may occur, therefore some products may not be suitable for those with allergies. Allergens are only declared if they are intentionally added to a product.